

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Общество с ограниченной ответственностью «ГСК Красный Треугольник»

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)							
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4	
1	2	3	4	5	3.1	3.2	3.3	3.4.	10	
Рабочие места (ед.) - основные/все	59/59	59/59	0/0	30/30	29/29	0/0	0/0	0/0	0/0	
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	76	76	0	33	43	0	0	0	0	
из них женщины	21	21	0	17	4	0	0	0	0	
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0	
из них инвалидов	2	2	0	2	0	0	0	0	0	

	Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да,нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
			3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16								
1			химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	17	18	19	20	21	22	23	24
		Управление																						
165/2015-1		Генеральный директор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
165/2015-2		Исполнительный директор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
165/2015-3		Заместитель директора по производству	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
165/2015-4		Заместитель генерального директора по развитию	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
		Коммерческая дирекция																						
165/2015-5		Коммерческий директор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
165/2015-6		Начальник участка транспортно-складской логистики	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
		Бухгалтерия																						
165/2015-7		Главный бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
165/2015-8		Бухгалтер по учету готовой продукции	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
165/2015-9		Бухгалтер по расчету заработной платы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
165/2015-10		Бухгалтер по взаиморас-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

165/2015-28	Курьер Производство	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
165/2015-29	Директор по производст- ву Отдел технического контроля	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
165/2015-30	Инженер ОТК Цех №1	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	3.1	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
165/2015-31	Составитель навесок ин- гредиентов (аналитиче- ские весы)	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	2	3.1	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
165/2015-32	Составитель навесок ин- гредиентов (технические весы)	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	2	3.1	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
165/2015-33	Вулканизаторщик	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	3.1	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
165/2015-34	Подсобный рабочий	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
165/2015-35	Специалист Цех №2	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	3.1	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
165/2015-36	Машинист каландров №2 (управление каландром, раскаточная стойка)	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	3.1	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
165/2015-37	Машинист каландров №2 (управление дублером)	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	3.1	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
165/2015-38	Машинист каландров №2 (сушильный агрегат, уст- ройство раскаточное, устройство закаточное)	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	3.1	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
165/2015-39	Каландровщик резино- вых смесей (питание ка- ландров №2, закаточная стойка дублера)	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	3.1	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
165/2015-40	Машинист каландров №1 (протяжка ленты)	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	3.1	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
165/2015-41	Машинист каландров №1 (управление каландром, раскаточная стойка)	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	3.1	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
165/2015-42	Вальцовщик (стойка на- мотки каландров №1)	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	3.1	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
165/2015-43	Каландровщик резино-	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	3.1	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

	вых смесей (питание каландра №1)																						
165/2015-44	Мастер участка (вальцовка)	2	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	3.1	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
165/2015-45	Чистильщик оборудования	2	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Ния																						
165/2015-46	Вальцовщик	2	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	3.1	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
165/2015-47	Начальник цеха №2	2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
165/2015-48	Прессовщик вулканизаторщик (резательный станок)	2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	3.1	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
165/2015-49	Мастер (участка прессов)	2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	3.1	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
165/2015-50	Прессовщик вулканизаторщик	2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	3.1	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
165/2015-51	Прессовщик вулканизаторщик (перекаточный станок)	2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	3.1	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
165/2015-52	Прессовщик вулканизаторщик (починочный пресс)	2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	3.1	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Транспортный участок																						
165/2015-53	Водитель погрузчика	2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	3.1	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
165/2015-54	Водитель погрузчика	2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	3.1	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
165/2015-55	Водитель погрузчика	2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	3.1	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
165/2015-56	Водитель погрузчика	2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	3.1	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
165/2015-57	Водитель погрузчика	2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	3.1	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Служба ремонта технологического оборудования																						
	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования																						
165/2015-58	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	2	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	3.1	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
165/2015-59	Электротехнический работник	3.1	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да